
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0413 Sokolov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2155 0,003303 100000 330 99716 7889073 78,89

1 1 2257 0,000443 99670 44 99648 7789357 78,15

2 1 2388 0,000419 99626 42 99605 7689710 77,19

3 0 2462 0,000000 99584 0 99584 7590105 76,22

4 0 2516 0,000132 99584 13 99577 7490521 75,22

5 1 2494 0,000094 99571 9 99566 7390944 74,23

6 0 2390 0,000115 99561 11 99556 7291378 73,24

7 0 2245 0,000057 99550 6 99547 7191822 72,24

8 0 2138 0,000000 99544 0 99544 7092275 71,25

9 0 2077 0,000000 99544 0 99544 6992731 70,25

10 0 2038 0,000000 99544 0 99544 6893187 69,25

11 0 2024 0,000000 99544 0 99544 6793643 68,25

12 0 2056 0,000000 99544 0 99544 6694098 67,25

13 0 2059 0,000136 99544 14 99537 6594554 66,25

14 0 2071 0,000272 99531 27 99517 6495017 65,26

15 2 2097 0,000242 99504 24 99492 6395500 64,27

16 0 2181 0,000315 99479 31 99464 6296008 63,29

17 0 2345 0,000438 99448 44 99426 6196544 62,31

18 2 2505 0,000408 99405 41 99384 6097118 61,34

19 2 2663 0,000596 99364 59 99334 5997734 60,36

20 1 2836 0,000591 99305 59 99276 5898399 59,40

21 1 2942 0,000309 99246 31 99231 5799124 58,43

22 1 3015 0,000171 99216 17 99207 5699893 57,45

23 0 3063 0,000295 99199 29 99184 5600686 56,46

24 1 3098 0,000277 99169 27 99156 5501502 55,48

25 2 3080 0,000324 99142 32 99126 5402346 54,49

26 0 3068 0,000325 99110 32 99094 5303220 53,51

27 1 3044 0,000107 99078 11 99072 5204127 52,53

28 0 3015 0,000032 99067 3 99065 5105055 51,53

29 0 2980 0,000355 99064 35 99046 5005989 50,53

30 2 2942 0,000504 99029 50 99004 4906943 49,55

31 3 2932 0,000618 98979 61 98948 4807939 48,58

32 1 2994 0,000682 98918 68 98884 4708991 47,61

33 1 3075 0,000410 98850 41 98830 4610107 46,64

34 2 3210 0,000176 98809 17 98801 4511278 45,66

35 0 3428 0,000581 98792 57 98763 4412477 44,66

36 2 3615 0,000600 98735 59 98705 4313714 43,69

37 6 3720 0,000712 98675 70 98640 4215008 42,72

38 0 3746 0,000914 98605 90 98560 4116368 41,75

39 4 3686 0,000716 98515 71 98480 4017808 40,78

40 3 3609 0,000693 98445 68 98410 3919328 39,81

41 2 3492 0,001006 98376 99 98327 3820918 38,84

42 5 3354 0,001051 98277 103 98226 3722591 37,88

43 4 3264 0,001517 98174 149 98100 3624365 36,92

44 6 3218 0,002077 98025 204 97923 3526266 35,97

45 8 3169 0,001998 97821 195 97724 3428342 35,05

46 7 3135 0,001972 97626 193 97530 3330618 34,12

47 3 3145 0,001706 97434 166 97350 3233089 33,18

48 6 3147 0,001658 97267 161 97187 3135738 32,24

49 6 3077 0,001900 97106 185 97014 3038552 31,29

50 8 2997 0,002675 96921 259 96792 2941538 30,35

51 8 2873 0,003044 96662 294 96515 2844746 29,43

52 11 2780 0,003187 96368 307 96214 2748231 28,52

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 9 2763 0,003742 96061 359 95881 2652017 27,61

54 10 2840 0,004103 95701 393 95505 2556136 26,71

55 17 2935 0,004845 95309 462 95078 2460631 25,82

56 14 3005 0,005029 94847 477 94608 2365553 24,94

57 20 3106 0,005440 94370 513 94113 2270945 24,06

58 14 3187 0,006206 93856 582 93565 2176832 23,19

59 28 3226 0,008550 93274 798 92875 2083266 22,33

60 35 3301 0,009799 92476 906 92023 1990391 21,52

61 42 3372 0,010771 91570 986 91077 1898368 20,73

62 30 3392 0,010577 90584 958 90105 1807291 19,95

63 36 3428 0,011126 89626 997 89127 1717186 19,16

64 43 3408 0,012219 88629 1083 88087 1628058 18,37

65 46 3211 0,012449 87546 1090 87001 1539971 17,59

66 40 3026 0,012723 86456 1100 85906 1452970 16,81

67 29 2851 0,013681 85356 1168 84772 1367064 16,02

68 48 2624 0,017138 84188 1443 83467 1282292 15,23

69 51 2409 0,020355 82745 1684 81903 1198825 14,49

70 61 2337 0,023035 81061 1867 80128 1116922 13,78

71 48 2281 0,023558 79194 1866 78261 1036795 13,09

72 55 2213 0,024903 77328 1926 76365 958534 12,40

73 59 2115 0,026279 75403 1982 74412 882168 11,70

74 62 1968 0,032728 73421 2403 72220 807756 11,00

75 61 1782 0,033359 71018 2369 69834 735537 10,36

76 71 1616 0,037019 68649 2541 67378 665703 9,70

77 43 1468 0,041511 66108 2744 64736 598325 9,05

78 71 1320 0,048342 63364 3063 61832 533589 8,42

79 68 1198 0,057072 60300 3441 58580 471757 7,82

80 80 1102 0,067029 56859 3811 54953 413178 7,27

81 86 1012 0,074896 53048 3973 51061 358224 6,75

82 82 907 0,083330 49075 4089 47030 307163 6,26

83 81 824 0,092777 44985 4174 42898 260133 5,78

84 72 741 0,105123 40812 4290 38667 217235 5,32

85 74 676 0,118692 36521 4335 34354 178568 4,89

86 83 608 0,133955 32187 4312 30031 144214 4,48

87 84 532 0,151085 27875 4212 25769 114183 4,10

88 69 460 0,170258 23664 4029 21649 88414 3,74

89 74 371 0,191653 19635 3763 17753 66765 3,40

90 59 299 0,215442 15872 3419 14162 49012 3,09

91 56 222 0,241787 12452 3011 10947 34850 2,80

92 39 151 0,270831 9441 2557 8163 23903 2,53

93 35 93 0,302682 6884 2084 5842 15740 2,29

94 18 51 0,337402 4801 1620 3991 9898 2,06

95 11 30 0,374990 3181 1193 2584 5907 1,86

96 8 23 0,415366 1988 826 1575 3323 1,67

97 5 16 0,458349 1162 533 896 1747 1,50

98 5 13 0,503641 630 317 471 852 1,35

99 3 9 0,550810 312 172 226 380 1,22

100 4 4 0,599279 140 84 98 154 1,10

101 1 3 0,648328 56 36 38 56 0,99

102 1 4 0,697101 20 14 13 18 0,90

103 1 0 0,744640 6 4 4 5 0,81

104 1 0 0,789928 2 1 1 1 0,71

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


